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Pilota Categ.

CIANNAVEI Roberto MX2 Veteran

ABRUZZO Cristian MX2 Veteran
CARPANI Gian P. MX2 Veteran
ODDONE Diego MX2 Supervetet
FUMAGALLI Alessandro MX2 Veteran
MAGGI Angelo M. MX2 Supervetet
DONGHI Ivano MX2 Supervetet
PISTONI Daniele MX2 Veteran
ROTA Piercarlo MX2 Supervetet
GALVANI Paolo MX2 Supervetet
TAVASCI Sergio MX2 Master
ZANOLI Andrea MX2 Veteran
VITELLI Maurizio MX2 Master
MIRABILE Gianfranco MX2 Veteran
BEZZI Luca MX2 Veteran
PEDRETTI Eugenio MX2 Master
ANDRETTO Oris MX2 Supervetet
MICHELI Alberto MX2 Veteran
RUMMOLO Antonio MX2 Veteran
MEROLI Roberto MX2 Master
BERTOLI Carlo MX2 Master
OTTOBONI Paolo MX2 Veteran
GIACOMINELLI Enrico MX2 Master

FRANCHIN Sereghen MX2 Veteran

NARDIN Fabio MX2 Veteran
FUMAGALLI Bruno MX2 Master
0SIO Vittorio MX2 Master
CAZZANIGA Piero MX2 Master
ZANGA Roberto MX2 Master
CIANI Mario MX2 Master

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

Over MX2 - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (15,480 Km)

Motoclub

MX Garda Lake
Berbenno

MX Garda Lake

Quattro T

Abbiate Guazzone

LC Racing Motocross Team

MX Garda Lake
Berbenno
Pasini Racing
BBR Offroad
Berbenno
Intimiano N Noseda
BBR Offroad
MV Gallarate
Berbenno
Quattro T
Mxe45
Cervellin
Berbenno
Parini

Mx Revel
Mantovano T Nuvolari
Bewild

Porta Nuova
MV Gallarate
Bonate Sotto
Quattro T
Bonate Sotto

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 855 - CARPANI Gian P. 2:09.614 nel giro 2 Media 47,773

Direttore di gara : Ettore Fabbro

© MGMTiming

FR Moto

Husqgvarna
Honda
Fantic
KT™M
Husqvarna
KT™M
GasGas
Husqgvarna
GasGas
Yamaha
Yamaha
GasGas
Husqvarna
Honda
Honda
KT™M
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
KT™M

KTM

KT™M

KTM
Kawasaki
Honda
Husqvarna
Honda
Honda
Suzuki

KTM

Inizio gara 14/04/2024 11:19:20

Esposto ore: 11:44

Race Director : Marino Citelli

Mantova, domenica 14 aprile 2024

Giri
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Media Vincitore 46,882 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G.
19:48.698  2:09.758 2
19:54.789  2:09.988 3
20:02.991  2:09.614 2
20:11.189  2:12.535 3
20:24.952 2:12.328 5
20:38.272  2:13.609 3
21:01.576  2:15.977 2
21:18.253  2:20.019 2
21:25.861  2:17.647 2
21:32.352  2:17.102 2
21:36.792  2:20.785 5
21:50.058  2:20.941 3
21:56.892 2:21.318 2
22:19.836  2:20.763 2
22:21.401  2:24.221 5
19:58.772  2:25.120 3
20:09.769  2:24.718 2
20:14.989  2:28.247 5
20:19.819  2:25.129 3
20:25.906  2:30.705 5
20:43.820 2:20.544 2
20:56.788  2:31.176 2
21:08.297  2:28.896 3
21:38.511  2:33.922 2
21:43.453  2:31.752 2
21:45.922 2:37.551 4
22:02.377  2:39.290 2
22:22.808 2:36.676 3
22:34.042 2:45.641 3
21:12.526  2:47.385 3

Responsabile cronomet

Distacchi

06.091
14.293
22.491
36.254
49.574
1:12.878
1:29.555
1:37.163
1:43.654
1:48.094
2:01.360
2:08.194
2:31.138
2:32.703
1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

06.091
08.202
08.198
13.763
13.320
23.304
16.677
07.608
06.491
04.440
13.266
06.834
22.944
01.565

1 Giro
10.997
05.220
04.830
06.087
17.914
12.968
11.509
30.214
04.942
02.469
16.455
20.431
11.234

1 Giro

Fine gara 14/04/2024 11:41:59

P.ti

250

210

170
140

55
54
53

51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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